
 

UCHWAŁA NR 6/224/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 20/855/19 z dnia  
22 maja 2019 r., uchwałą Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r., uchwałą Nr 39/1767/19 z dnia  
9 października 2019 r., uchwałą Nr 44/2038/19 z dnia 14 listopada 2019 r., uchwałą  
Nr 45/2055/19 z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/48/20 z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz 
uchwałą Nr 5/167/20 z dnia 12 lutego 2020 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 1w pkt 1 po lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 
„h) Pan Tomasz Moraczewski, Dyrektor Departamentu Transportu, a w przypadku jego 
nieobecności w pracy potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia 
woli składać będzie Pani Agnieszka Gołębiowska, Naczelnik Wydziału Transportu 
Kolejowego i Drogowego;”; 
2) w ust. 3 po pkt 37 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 38 w brzmieniu: 
„38) Pana Tomasza Moraczewskiego, Dyrektora Departamentu Transportu, a w przypadku 
jego nieobecności, Panią Agnieszkę Gołębiowską, Naczelnika Wydziału Transportu 
Kolejowego i Drogowego w związku z realizowanymi przez Departament projektami 
współfinansowanymi ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w zakresie: 

a) podpisywania pism związanych z realizacją projektów, 
b) podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektów, 
c) podpisywania wniosków Beneficjentów o płatność wraz z załącznikami, 
d) potwierdzania za zgodność z oryginałem w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego związanych z rozliczaniem wydatków i działalnością sprawozdawczą, 
e) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektów.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


